

Quick Info ApS

**Søren Frichs Vej 40 A
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 32 09 35 58

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2018

Henrik Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quick Info ApS
Søren Frichs Vej 40 A
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 09 35 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Henrik Kirketerp Nielsen, formand
Henrik Kvist
Kenneth Rødbro Larsen
Jan Madsen

Direktion

Henrik Kvist, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed, som opdaterer og informerer kundekartoteker via sms.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.503.134, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.628.134.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.523.124	2.820
Personaleomkostninger	1	<u>(1.274.994)</u>	<u>(1.276)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.248.130	1.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(17.720)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før finansielle poster		3.230.410	1.526
Finansielle indtægter		0	6
Finansielle omkostninger	2	<u>(13.114)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.217.296	1.532
Skat af årets resultat	3	<u>(714.162)</u>	<u>(351)</u>
Årets resultat		<u>2.503.134</u>	<u>1.181</u>
Foreslået udbytte		0	1.832
Overført resultat		<u>2.503.134</u>	<u>(651)</u>
		<u>2.503.134</u>	<u>1.181</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.455	72
Materielle anlægsaktiver	4	<u>53.455</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.455</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.084.335	2.071
Andre tilgodehavender		3.039	3
Tilgodehavender		<u>3.087.374</u>	<u>2.074</u>
Likvide beholdninger		<u>2.637.304</u>	<u>1.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.724.678</u>	<u>3.723</u>
Aktiver i alt		<u>5.778.133</u>	<u>3.795</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.503.134	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.832</u>
Egenkapital	5	<u>2.628.134</u>	<u>1.957</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>796</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>796</u>	<u>1</u>
Kreditinstitutter		10.680	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.161.806	577
Selskabsskat		988.707	317
Anden gæld		988.010	639
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>291</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.149.203</u>	<u>1.837</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.149.203</u>	<u>1.837</u>
Passiver i alt		<u>5.778.133</u>	<u>3.795</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	1.832.334	1.957.334
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.832.334)	(1.832.334)
Årets resultat	0	2.503.134	0	2.503.134
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.503.134	0	2.628.134

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.196.647	1.137
Pensioner	59.664	56
Andre omkostninger til social sikring	10.094	12
Andre personaleomkostninger	<u>8.589</u>	<u>71</u>
	<u>1.274.994</u>	<u>1.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.114</u>	<u>0</u>
	<u>13.114</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	714.406	341
Årets udskudte skat	(244)	1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>714.162</u>	<u>351</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>241.009</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>241.009</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>241.009</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	169.834
Årets afskrivninger	<u>17.720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>187.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>53.455</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Mellem 1 og 5 år

	2017	2016
	kr.	t.kr.
	<u>209.000</u>	<u>330</u>
	<u>209.000</u>	<u>330</u>